
Her yıl olduğu gibi bu yıl da 10 Ocak İdareciler Günü “mülki idarenin sorumlulukları ve sorunlarının” dile 
getirildiği, başarıların ödüllendirildiği geniş katılımlı etkinlikle kutlanmıştır. 

İçişleri Bakanımız Sayın Efkan ALA ülkemizde son zamanlarda bir mülki idare sistemi üzerine yürütülen 
tartışmalara değinerek; “Milletin hizmete ihtiyacı olduğu sürece hizmet edenlere de ihtiyacı olacaktır. Bırakalım 
bu tartışmaları hizmet etmeye bakalım. Milletimize hizmet ettikçe onların arkamızda nasıl durduğunu, bize nasıl 
yol gösterdiğini, ferasetiyle, âlim olmasa da arifane tutumuyla bize nasıl destek verdiğini hep birlikte gördük, 
görüyoruz, göreceğiz” şeklindeki sözleriyle bu tartışmalara nokta koymuştur. Mülki idare amirlerinin devletin 
temsilcileri olduğu; ancak devletin mülki idareden ibaret olmadığı özellikle belirtilerek, eskiye ait kapalı sisteme 
özgü tutum ve davranışlarımızı, öğretilerimizi değiştirmek zorunda olduğumuza, Türkiye’deki gelişmelerin bizden 
artık katılımcı bir yönetim istediğine özellikle vurgu yapılmıştır.  

Dergimizin bu sayısında Bakanlık Müsteşarımız Sayın Seyfullah HACIMÜFTÜOĞLU ile güncel yönetim 
sorunları bağlamında mülki idare, üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik. Çok samimi ve içten cevapların yer aldığı 
bu söyleşiyi mülki idaredeki arkadaşlarımızın ilgiyle okuyacağından eminim.  Söyleşide mülki idare amirlerinin 
vatandaşların adalet ve güven duygularına cevap vererek, güncel idari problemler karşısında nasıl bir duruş 
sergilemesi gerektiği üzerinde durulmaktadır.  

TİD Genel Başkanı Sayın Saffet Arıkan BEDÜK; Mülki İdare Amirlerinin her zaman demokrasimizin 
vazgeçilmez aktörlerinden olduğunu belirterek yeni yönetim anlayışının mülki idare amirlerine vermiş olduğu 
yeni görev ve sorumluluklar ve mülki idare amirlerinden beklenen misyonu ortaya koymuştur. 

Dergimizin bu sayısında Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri Sayın Muammer TÜRKER ile güvenlik, 
özgürlük dengesinin önemi ve milli güvenlik kavramları üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşide; “Bireyin 
özgürlüğü ile devletin güvenliği arasındaki ilişki birbirini tamamlar mahiyette olduğu, özgürlük ve güvenliğin 
dengede olabilmesi için birinin ötekine feda edilmemesi” gerektiği ifade edilmiştir.

İdari Araştırmalar Vakfı tarafından gerçekleştirilen “Vatandaşların İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Algısı” 
adlı araştırmanın en çarpıcı sonucu; “Hizmet deyince akla kim geliyor?” sorusuna “belediye başkanları”, 
“Güven deyince kim akla geliyor?” sorusuna “Mülki İdare Amirleri”’nin cevap olarak işaretlenmiş olmasıdır. Bu 
sonuçlar gelecek dönemde mülki idare amirlerinin asli görevlerine daha çok önem vermeleri gerektiğini ortaya 
koymaktadır.

Merkez Valisi Sayın Kasım ESEN “Mülki İdare Kültürü” başlıklı yazısında; Güvenlik sektörünün demokratik 
sivil denetimi, güvenlik politikalarında, kararlarında ve uygulamalarında; şeffaflık, izleme/gözetim ve hesap 
verilebilirlik, insan haklarına saygı, toplumsal meşruiyet gibi kavramların Türkiye ‘de “Mülki İdare Kültürünün” 
hamurunu yeniden yoğurduğunu ifade etmektedir.

10 Ocak İdareciler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen anı yarışmasına katılan ve ödül alan yazılara 
yer verilmiştir. 

Bu sayının özel dosyasın da; “Yaranlar Diyarı Kaya Tuzunun Başkenti Çankırı’yı” sizlere tanıtmaya 
çalıştık. “Çankırı’yı tüm Çankırı’lılarla birlikte yöneterek ve her türlü kaynağı etkili ve verimli kullanarak 
il merkezinden en küçük yerleşim birimine kadar vatandaşların beklentilerini karşılamak suretiyle onların 
memnuniyetini ve refah düzeyini yükseltmek” il yöneticilerinin 2023 yılına hazırlanırken kendileri için belirlemiş 
oldukları misyonu ifade etmektedir.

2014 Mart- Nisan sayısının konusu "Haberleşme Hürriyeti ve İletişimin Denetlenmesi- Sorunlar 
Öneriler" olarak belirlenmiştir. Meslektaşlarımızdan mülki idarenin bakış açısını yansıtacak yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.
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